ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO (Reabertura) - MUNICIPIO DE OURO VERDE/SP
Acha-se reaberta a Tomada de Preços nº07/2022 – PC nº40/2022, Objeto: Contratação de empresa
especializada para execução de obras de edificação da Galeria de Atendimento ao Cidadão de Ouro Verde,
incluindo mão de obra, equipamentos materiais necessários, conforme Termo de Convênio nº 100887/2022
firmado entre o Governo do Estado de São Paulo por meio da Sec. de Des. Reg. e o Município de Ouro
Verde, de acordo com o Projeto (Anexo I), Planilha Orçamentária (Anexo II), Cronograma Físico-Financeiro
(Anexo III), Memorial Descritivo (Anexo IV), Memorial de Cálculo (Anexo V), Mapa de Localização (Anexo
VI) e Quadro de Composição do BDI (Anexo VII), anexos ao edital da licitação e em conformidade com a
solicitação do Depto de Eng.ª de Ouro Verde. Data Sessão: 06/06/2022 às 09h00. Edital: Nos dias úteis,
no Depto. de Licitação - Paço Municipal, sito na Av. São Paulo, 926 e através do site
www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106 ou licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro
Verde/SP, 18 de Maio de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS - Prefeito.

Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 011/2022 - Processo nº 063/2022: Objeto: A
Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93,
10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico,
visando a AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA, TENDO EM VISTA O
CONVENIO/MAPA – PLATAFORMA + BRASIL Nº 920004/2021, FIRMADO ENTRE O
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE
PAULICEIA. A sessão se dará no dia 06 de junho de 2022 às 09:00 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-
feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou
através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 19 de maio de 2022 – Antonio Simonato –
Prefeito Municipal